aplor. A. 1557. 

f. 7“. Taxatio subsidii trium procurationum 

Capituli Taubergau. 

Die gleichzeitigen Abſchriften beider Briefe im Chartarium III 

des Walldürner Pfarrarchives. 
2 Vgl. Diöceſan⸗Archiv Bd. 23, S. 131, Anm. 1. 

Vgl. über die mainziſchen Kommiſſare und Kommiſſariate Diöeeſan— 

Archiv Bd. 23, S. 152, Anm. 1.
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Imo. Pastor! in Lhor? cum suis altaristis ac alijs sub 

dominio Rineck Sc. Protzelden“ prope Lohr, ESpelbach“, 

Pastor, Oberpfarrer, pastoriae, Oberpfarreien (plebanus- parochus 

— Pfarrer), deren Beſitzer ſich einen Vikar (Pfarrverweſer) ſetzen 

durften, während ſie ſelbſt als Oberpfarrer der Reſidenzpflicht enthoben 

waren. „Dess obers-Stiefft pastoriae seu pastorales ecclesiae et 

rectoratus plebanales, qui Reverendissimo hiennales fructus atque 

carentias prestant, ac vicissim veram provisionem atque investituram 

(uti canonicatus) obtinent et sic perpetuantur possessores ac vicarios 

ponendi seu constituendi ius habent. — Pastoriae sunt et dicuntur, 

quae habent vel habuerunt notabile ius decimandi vel pascendi ex 

antiquo, id est plerumque mediam vel tertiam partem decimarum 

quasi totaliter, unde etiam ratione provisionis atque investiturae 

solvunt Reèeverendissimo vel commissariatui duos aureos sive goldfl. 

ac super istis provisionibus seu beneficiis pastoralibus possunt titulari 

atque ordinari ipsi possessores seu provisis Fructus autem biennales 

plerumque temporibus bonis ad centum florenos taxantur, singulis 

annis — 50 fl.“ Aſchaffenburger Kommiſſariats-Repertorium v. J. 1625. 

Amrhein, Archiv für Unterfranken und Aſchaffenburg, 27. Bd. S. 97 f. 

Die Statuta synodi provincialis Mogunt. anno 1549 verfügen: cap. 80. 

Pastoribus etiam et iis qui curata beneficia obtinent, iniungimus, 

ut ecclesiis, in quibus per consensum Dioeècesani instituti sunt nec 

tamen eisdem per se praesunt, Vicarios idoneos et canonice institutos 

praeficiant eiusque pro sufficienti victu portionem congruam de 

prouentibus ecclesie assignent, nec sic a se institutos Vicarios ab 

eadem vicaria amouèeant, nisi ipsi, iam actu sacerdotes, ecelesias suas 

per seipsos regere velint aut aliquam rationabilem amotionis causam 

contra vicarium coram Dioecesano aut eius officiali probauerint. 

(Scheppler, Codex eécclesiast. Moguntinus noviss. p. 42.) — De vicariis 

instituentis, ut pastores primo inquirant de couversatione. Statuimus 

et universis veris pastoribus in virtute sanctae obedientiae districte